
ZARZĄDZENIE NR 6/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Szczecinie oraz 
Komendantowi Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie 

Na podstawie § 20 pkt 5 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7  
grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Szczecinie oraz 
Komendantowi Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie uprawnienia do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych.   

2. Uprawnienia, o których mowa w ust.1 mają zastosowanie do zmian w planie 
finansowym jednostek w części dotyczącej bieżących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej, finansowanych dotacją celową z budżetu państwa. 

§ 2. O podjętej decyzji w sprawie zmian określonych w § 1 zarządzenia Powiatowy 
Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie oraz Komendant Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Szczecinie informuje Prezydenta Miasta Szczecin w terminie 7 dni od daty 
dokonania zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego w Szczecinie oraz Komendantowi Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2022 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081B9BF9-D28E-4351-AF34-67816CD410DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


